
pachet articole de papetarie si birou

I.D.: 75448124

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.291,16 RON - 2.291,16 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU REGISTRU INTRARE IESIRE CARTONAT 2 21.01 42.02 HARTIE XEROX A4 50 25.21 1260.5 PIX PRIMA 40 1.26 50.4 FOLIE PVC A4 100 0.17 17 DOSAR CARTON SINA LUNGA 500 0.76 380 DOSAR PVC NOKI 300 0.76 228 CUTTER SEMI PROF CENTRUM 2 8.4 16.8 BANDA CORECTOARE CENTRUM 3 5.04 15.12 CAPSE 24/6 10 1.51 15.1 DECAPSATOR CENTRUM 1 2.52 2.52 AGRAFE BIROU 78MM 2 5.04 10.08 CREION HB CU GUMA PELIKAN 12 1.26 15.12 CREION TAMPLARIE 2 0.84 1.68 EVIDENTIATOR CENTRUM 10 2.1 21 PLIC C5 100 0.28 28 POST-IT 76*76 9 2.1 18.9 FOI PARCURS PERSOANE 2 12.61 25.22 BON CONSUM 2 5.04 10.08 NIR FARA TVA 1 12.61 12.61 REGISTRU INTRARE IESIRE OFFSET 2 12.61 25.22 CAPSE 24/6 5 1.51 7.55 GEANTA LAPTOP DACO GL167 1 88.24 88.24
